予 算 決 算 委 員 会 会 議 録

開会日 令和元年11月 27日（水）午前10時 45分

閉会日 令和元年11月 27日（水）午前10時 49分

場 所 長久手市役所本庁舎 ２階 委員会室

出席委員

委 員 長 木村さゆり

副委員長 山田かずひこ

委 員 青山直道 石じまきよし 伊藤真規子

伊藤祐司 大島令子 岡崎つよし

川合保生 ささせ順子 さとうゆみ

田崎あきひさ 冨田えいじ なかじま和代

野村ひろし 山田けんたろう わたなべさつ子

欠席委員 な し

欠 員 な し

会議事件のため

出席した者の職

氏名

市長 田一平

総務部長 中西直起

次長 飯島 淳

財政課長 嵯峨 剛

課長補佐 井上隆雄

管財係長 樋口展行

計 ６名

職務のため出席

した者の職氏名

議長 加藤和男

議会事務局長 水野敬久 議事係長 吉田菜穂子

会議録 別紙のとおり

1

別紙

委員長 開会宣言

議長 あいさつ

市長 あいさつ

委員長 議案第 49 号について財政課長より概要説明を求める。

財政課長 令和元年度長久手市一般会計補正予算第 4 号について、補正額

は、歳入歳出とも 8,798 万 8,000 円の増額である。

歳入では繰越金の増額、歳出では総務費の増額である。

歳出について、庁舎管理整備事業の庁舎整備事業で、仲介手数

料として 287 万 5,000 円、公有財産購入費として、8,511 万 3,000

円の予算計上をしている。これは、市役所南側の岩作城の内 103

番地、104 番地 1、107 番地 4 の合計 851.13 平方メートルの土地と、

延床面積 484.08 平方メートルの建物、54 平方メートルの車庫を購

入するものである。

委員長 本委員会に付託された議案 1 件は所管の総務くらし建設分科会

へ送付することとしてよいか。

＜異議なし＞

委員長 閉会宣言

午前 10 時 49 分終了

以上、要点筆記は会議内容と相違ないので署名する。

令和元年 11 月 27 日

予算決算委員会委員長 木村さゆり